[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2020г.                                                                                                    № 103
О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с предотвращением распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), и в соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 N 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.04.2020г. №65 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
П о с т а н о в л я е т:
    1.Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, срок представления которых установлен:
       1) пунктом 3 Постановления  администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.05.2017 № 51 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  и  муниципальными служащими  администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» - для лиц претендующих на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим;
         2) пунктом 1 Постановления администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.11.2016 № 167 «О предоставлении муниципальными служащими администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» - для лиц замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих;
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года представляются до 01.08.2020 включительно.
     2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании администрации Петровского сельсовета  «Петровский вестник» и разместить на официальном сайте Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Петровского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                             Т.Е. Стародубцева